
mezi

DOHODAOSPOLUPRÁCIV , ' '

%

l,.,'*2021001002* -

ll „

Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně

Fakultou aplikované informatiky

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: Nad Stráněmi 4511, 760 05 Zlín

IČ:70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., obočka Zlín, číslo účtu:_

zastoupenou: děkanem fakulty _

a

Českým klubem bezpečnostních služeb z.s.

Křovinovo náměstí 109/11, 193 00 Praha 9 — Horní Počernice

IČ: 49629344

DIČ:C249629344

Bankovní spojení:_

zastoupeným: prezidentemklubu—

Strany se dohodly uzavřít vzájemnou dohodu o spolupráci.

1. Hlavní body spolupráce:

o uplatnění studentů v rámci povinných praxí a stáží v oblasti akreditovaných bezpečnostních

studijních programů, '

. spolupráce v oblasti vzájemného PR na webových stránkách, Facebooku, Instagramu,

v médiích aj.,

účast odborníků-členů klubu na státnicích studentů-případně při výuce bezpečnostních

programů,

a.

o __ _ & spolupráce při konferencích a workshopech,

'— snížené nebo bezplatné pronájmy auly k pořádání konferencí, tisk výukových materiálů aj.,

. vypisování témat bakalářských prací, metodické konzultace při vedení bakalářských prací

studentů,

*.'Í'

. spolupráce a ínformovánío činnosti obou stran, - .. .. \. _ * . '

. vzájemná podpora aktivit.



2. Strany se budou vzájemně radit k dobru institucí.

3. Smluvní strany se podpisem této dohody zavazuji k plnění ustanovení této dohody.

4. Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

5. Tato dohoda je koncipována jako partnerský vztah, jimž se zakládá dlouhodobá spolupráce mezi

smluvními stranami. Smluvní strany shodně konstatuji, že vzhledem k širokému záběru

předpokládaných společných činností, jak jsou tyto rámcově definovány shora v bodě 1., bude pro

jednotlivé případy spolupráce nezbytné uzavřít smlouvu, která blíže vymezí práva a povinnosti stran

pro daný případ (v textu této smlouvy též jen „prováděcí smlouva“). Uzavření příslušné prováděcí

smlouvyje tedy podmínkou pro zahájení faktické spolupráce stran v konkrétním případě.

6. Dohodu může vypovědět každá ze stran dohody bez uvedení důvodu sdodrženim tříměsíční

výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta běží od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

druhé smluvní straně. Výpověď smlouvy nemá vliv na povinnost splnit závazky z platně vzniklých

prováděcích smluv.

7. Tato dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana dohody obdrží jedno

vyhotovení. '

8. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 _Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany

výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.

  
  

 

\: J

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Ceský klub bezpečnostnic “sl

Fakulta aplikované informatiky

ml,; 0420 281 85-1 503

1.1x: *420 281 880 950

ICO:-19 82 93 “

odpovídá Datum

POIOO

EO

 


